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S i  A I it i di i tSezione A – I criteri di riparto

Gene ale

“
Generale

Il Piano Operativo 2014, approvato dall’Assemblea dei Sindaci del 29/04/2014, ha
previsto l’assegnazione ai Comuni di contributi premiali per l’erogazione deip g p p g
seguenti servizi:

Progetto SAP - Gestione associata Assistenza ad Personam € 200.000,00 

Progetto domiciliarità / prossimità SAD - ADM accreditati € 100 000 00Progetto domiciliarità / prossimità SAD - ADM accreditati € 100.000,00 

Fondo solidaristico sostegno rete disabilità per accordo € 60.000,00

A seguito della richiesta pervenuta dalla Commissione di valutazione dei Titoli Sociali, A seguito della richiesta pervenuta dalla Commissione di valutazione dei Titoli Sociali, 
sono stati decurtati €. 16.000,00 dalla voce “Progetto domiciliarità/prossimità SAD –
ADM accreditati” per sostenere le progettualità Famiglie-Minori pervenute in eccedenza 
rispetto al budget inizialmente assegnato.

”
I fondi del Sistema Premiante erogati in relazione ai servizi di assistenza
domiciliare (SAD e ADM) verranno opportunamente scomputati dalla spesa
sostenuta dai Comuni per l’anno 2014 ai fini dell’assegnazione del
contributo sul Fondo Sociale Regionale 2015. ”Riparto Sistema premiante anno 2014 3
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S i  A I it i di i tSezione A – I criteri di riparto

SAD

“
SAD

I criteri per il servizio SAD Anziani e Disabili vengono specificati di seguito:

 Erogazione del Fondo in due tranche:
1° tranche €. 30.000,00 per il consuntivo Gennaio-Giugno 2014;
2° tranche €. 30.000,00 per il consuntivo Luglio-Dicembre 2014

 Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un costo
orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 16,00 per l’anno 2014.

 Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che non abbiano approvato alla
data del 30/06/2014 per la prima tranche e alla data del 31/12/2014 per la seconda
tranche, il regolamento distrettuale per i servizi di sostegno alla domiciliarità;, g p g ;

 Erogazione di un contributo premiante di €. 15.000,00 per ogni tranche da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano creato l’anagrafica utente in Cartella Sociale
Informatizzata.

 Erogazione di un contributo premiante di € 15 000 00 per ogni tranche da assegnare

”
Erogazione di un contributo premiante di €. 15.000,00 per ogni tranche da assegnare
a tutti i Comuni sulla base del numero di ore erogate per il servizio SAD (sia ore
gestite in forma diretta/con appalti/con enti accreditati), salve le esclusioni di cui al
punto 2 e 3.
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S i  A I it i di i tSezione A – I criteri di riparto

SAP

“
SAP

I criteri per il servizio SAP Assistenza Ad Personam vengono specificati di seguito:

 Erogazione del Fondo in due tranche:
1° tranche €. 120.000,00 per il consuntivo Gennaio-Agosto 2014;
2° tranche €.   80.000,00 per il consuntivo Settembre-Dicembre 2014

 Esclusione del riconoscimento economico per il servizio effettuato presso le Scuolep p
Secondarie Superiori e per la sola quota destinata alla didattica effettuata presso le
Scuole per l’Infanzia;

 Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un costo
orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 16,00 per l’anno 2014.p pp / , p

 Erogazione di un contributo premiante di €. 15.000,00 per ogni tranche da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano creato l’anagrafica utente in Cartella Sociale
Informatizzata.

 Erogazione di un contributo premiante di €. 105.000,00 per la 1° tranche e di €.

”
g p , p

65.000,00 per la 2° tranche, da assegnare a tutti i Comuni sulla base del numero di
ore erogate per il servizio SAP (sia ore gestite in forma diretta/con appalti/con enti
accreditati), salve le esclusioni di cui al punto 2 e 3.
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S i  A I it i di i tSezione A – I criteri di riparto

ADM

“
ADM

I criteri per il servizio ADM Assistenza Domiciliare Minori vengono specificati di seguito:

 Erogazione del Fondo in due tranche:
1° tranche €. 12.000,00 per il consuntivo Gennaio-Giugno 2014;
2° tranche €. 12.000,00 per il consuntivo Luglio-Dicembre 2014

 Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un costo
orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 17,00 per l’anno 2014.

 Erogazione di un contributo premiante di €. 5.000,00 per ogni tranche da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano attivato interventi di carattere preventivo non
disposti con Decreto dell’Autorità Giudiziaria.

 Erogazione di un contributo premiante di €. 7.000,00 per ogni tranche da assegnare a
tutti i Comuni sulla base del numero di ore erogate per il servizio ADM (sia ore gestite

”
g p ( g

in forma diretta/con appalti/con enti accreditati), salve le esclusioni di cui al punto 2.

”Riparto Sistema Premiante anno 2014 6



S i  A I it i di i tSezione A – I criteri di riparto

Rete Disabilità

“
Rete Disabilità

I criteri per l’assegnazione del Fondo Solidaristico a sostegno dei Comuni che con
l’utilizzo dell’Accordo Distrettuale per la disabilità hanno subito incrementi di spesa,
vengono specificati di seguito:

 Erogazione del Fondo solidaristico in un’unica tranche;
 Assegnazione del contributo solo ai Comuni che hanno subito un aggravio di costo a

proprio carico con l’utilizzo dell’Accordo Distrettuale per la disabilità;
 Definizione dell’aggravio a carico dei Comuni ponendo a confronto i dati economici Definizione dell aggravio a carico dei Comuni ponendo a confronto i dati economici

relativi al pre-accordo e al post-accordo con il conteggio complessivo dei costi
aggiuntivi sostenuti dal singolo Comune dall’adozione dell’Accordo fino al 31/08/2014;

 Assegnazione del contributo rapportando il budget solidaristico all’incremento dei costi
totali sostenuti dai Comuni e moltiplicando il risultato per l’incremento di costi a carico

”
totali sostenuti dai Comuni e moltiplicando il risultato per l incremento di costi a carico
del singolo Comune.
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S i  B L  h d  di i tSezione B – Le schede di riparto

Gene ale

“
Generale

Di seguito le schede divise per servizio inerenti la 1° tranche di
erogazione, che illustrano i dati economici e i relativi contributi assegnati,
applicando i criteri succitati.

Riparto sintetico:

 SAD 1° tranche

 SAP 1° tranche

 ADM 1° tranche

 Rete Disabilità unica tranche

”
 Rete Disabilità unica tranche

”Riparto Fondo Sociale Regionale 2014 e Intese Famiglia 8



Colonna 1 Colonna 2 Colonna 3 Colonna 4 Colonna 5

CONTRIBUTO 2014 N. ore di servizio  
1° Tranche

CONTRIBUTO 1° 
Tranche

N. ore di servizio  
2° Tranche

CONTRIBUTO 2° 
Tranche

Totale Sistema 
premiante 2014

Servizio assistenza domiciliare anziani 20.903 € 30.000,00 0 #DIV/0! #DIV/0!
Servizio assistenza domiciliare minori 4.651 € 12.000,00 0 #DIV/0! #DIV/0!

Servizio Ad Personam 46.335 € 120.000,00 0 #DIV/0! #DIV/0!
Rete Disabilità € 60.000,00 60.000,00€                       

TOTALE 71.889 222.000,00€         0 #DIV/0! #DIV/0!

SAD 60.000,00€          
ADM 24.000,00€          
SAP 200.000,00€        

RETE DISABILITA' 60.000,00€          
avanzo/disavanzo #DIV/0!

Piano di Riparto - Sistema Premiante - Anno 2014



Periodo di rendicontazione 1 Gennaio - 30 Giugno 2014
1° TRANCHE

SAD Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani e Disabili

AGNADELLO 1 € 14,95 20 0 € 0,00 841,00 0,00 € 0,00 € 0,00
BAGNOLO CREMASCO 1 € 18,00 12 0 € 0,00 1.691,50 1.691,50 € 1.213,82 € 1.213,82
CAMISANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CAMPAGNOLA CREMASCA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CAPERGNANICA 0 € 18,00 € 16,03 3 0 € 0,00 54,00 133,50 0,00 € 0,00 € 0,00
CAPRALBA 1 € 17,37 1 0 € 0,00 107,00 107,00 € 76,78 € 76,78
CASALE CREMASCO 1 € 17,37 2 2 € 147,06 104,00 104,00 € 74,63 € 221,69
CASALETTO CEREDANO 1 € 18,00 1 1 € 73,53 42,00 42,00 € 30,14 € 103,67
CASALETTO DI SOPRA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CASALETTO VAPRIO 1 € 17,37 3 3 € 220,59 308,00 308,00 € 221,02 € 441,61
CASTEL GABBIANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CASTELLEONE 1 € 18,00 29 20 € 1.470,59 1.992,50 1.992,50 € 1.429,82 € 2.900,41
CHIEVE 1 € 18,00 2 2 € 147,06 302,50 302,50 € 217,07 € 364,13
CREDERA RUBBIANO 1 € 18,00 4 4 € 294,12 306,00 306,00 € 219,59 € 513,70
CREMA 1 € 18,00 66 66 € 4.852,94 5.897,50 5.897,50 € 4.232,05 € 9.084,99
CREMOSANO 1 € 18,00 2 2 € 147,06 238,00 238,00 € 170,79 € 317,85
CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 1 € 18,00 2 2 € 147,06 46,00 46,00 € 33,01 € 180,07
DOVERA 1 € 18,00 1 1 € 73,53 31,00 31,00 € 22,25 € 95,78
FIESCO 1 € 18,00 1 1 € 73,53 33,00 33,00 € 23,68 € 97,21
GENIVOLTA 1 € 18,00 € 21,06 4 2 € 147,06 15,50 163,00 178,50 € 128,09 € 275,15
GOMBITO 1 € 18,00 1 1 € 73,53 24,00 24,00 € 17,22 € 90,75
IZANO 1 € 18,00 € 21,06 4 3 € 220,59 118,00 183,50 301,50 € 216,36 € 436,94
MADIGNANO 1 € 18,00 6 6 € 441,18 188,00 188,00 € 134,91 € 576,09
MONTE CREMASCO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
MONTODINE 1 € 18,00 4 4 € 294,12 290,50 290,50 € 208,46 € 502,58
MOSCAZZANO 1 € 18,00 2 2 € 147,06 37,00 37,00 € 26,55 € 173,61
OFFANENGO 1 € 18,00 € 21,06 9 3 € 220,59 267,50 517,00 784,50 € 562,96 € 783,55
PALAZZO PIGNANO 1 € 18,00 4 4 € 294,12 217,00 217,00 € 155,72 € 449,84
PANDINO 1 € 18,00 22 20 € 1.470,59 1.098,50 1.098,50 € 788,28 € 2.258,87
PIANENGO 1 € 17,04 9 3 € 220,59 727,50 727,50 € 522,05 € 742,64
PIERANICA 1 € 17,37 2 2 € 147,06 47,00 47,00 € 33,73 € 180,79
QUINTANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
RICENGO 1 € 18,00 1 1 € 73,53 12,00 12,00 € 8,61 € 82,14
RIPALTA ARPINA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
RIPALTA CREMASCA 1 € 17,02 12 0 € 0,00 706,00 706,00 € 506,63 € 506,63
RIPALTA GUERINA 1 € 17,02 5 0 € 0,00 492,50 492,50 € 353,42 € 353,42
RIVOLTA D'ADDA 1 € 18,00 8 7 € 514,71 663,00 663,00 € 475,77 € 990,47
ROMANENGO 1 € 18,00 € 21,06 6 5 € 367,65 38,00 323,50 361,50 € 259,41 € 627,06
SALVIROLA 1 € 21,06 1 0 € 0,00 86,50 86,50 € 62,07 € 62,07
SERGNANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
SONCINO 1 € 18,00 € 21,06 23 23 € 1.691,18 213,00 1.330,00 1.543,00 € 1.107,26 € 2.798,43
SPINO D'ADDA 1 € 16,20 12 3 € 220,59 543,00 543,00 € 389,66 € 610,25
TICENGO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
TORLINO VIMERCATI 1 € 16,61 3 1 € 73,53 251,00 251,00 € 180,12 € 253,65
TRESCORE CREMASCO 1 € 17,36 3 2 € 147,06 223,50 223,50 € 160,38 € 307,44
TRIGOLO 1 € 21,06 7 3 € 220,59 36,00 276,00 312,00 € 223,89 € 444,48
VAIANO CREMASCO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
VAILATE 1 € 17,37 13 5 € 367,65 716,00 716,00 € 513,80 € 881,45
TOTALI 37 204,00 € 15.000,00 13.614,00 8.317,50 20.903,00 € 15.000,00 € 30.000,00

REGOLAMENTO 
DISTRETTUALE 

DOMICILIARITA'  
APPLICATO AL 

30/06/2014 (1=SI; non 
compilato=NO)

COMUNE

CONTRIBUTO 
assegnato su N. 

"Anagrafica 
utente" caricate 

in CSI

COSTO ORARIO 
SAD EROGATO 

CON ENTI 
ACCREDITATI 

COSTO ORARIO 
SAD EROGATO 

CON 
APPALTO/CONV

ENZIONE 

N. Utenti alla 
data del 

30/06/2014

COSTO ORARIO 
SAD EROGATO 
DIRETTAMENTE 

N.  ORE SAD 
EROGATE CON 

ENTI 
ACCREDITATI 1° 
semestre 2014

CONTRIBUTO 
TOTALE 

ASSEGNATO NEL 
1° SEMESTRE 

2014

N. ORE TOTALI 
SAD EROGATE 

NEL 1° 
semestre 2014

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO PER 

N. ORE TOTALI SAD 
EROGATE NEL 1° 
semestre 2014

N. ORE SAD 
EROGATE 

DIRETTAMENTE 
O CON 

APPALTO/CON
VENZIONE 1° 

semestre 2014

N. "Anagrafica 
Utente" caricate 
in CSI alla data 
del 30/06/2014



Periodo di rendicontazione 1 Gennaio - 31 Agosto  2014
1° TRANCHE

SAP Servizio di Assistenza Ad Personam

AGNADELLO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

BAGNOLO CREMASCO € 18,00 € 13,83 5 0 € 0,00 976,65 714,00 1.690,65 € 3.831,18 € 3.831,18

CAMISANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAMPAGNOLA CREMASCA € 18,00 1 1 € 85,23 163,00 163,00 € 369,37 € 454,60

CAPERGNANICA € 18,00 € 16,40 7 6 € 511,36 2.079,00 2.079,00 € 4.711,22 € 5.222,58

CAPRALBA € 18,00 3 2 € 170,45 884,00 884,00 € 2.003,23 € 2.173,69

CASALE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO CEREDANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO DI SOPRA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO VAPRIO € 18,00 2 2 € 170,45 584,15 584,15 € 1.323,74 € 1.494,20

CASTEL GABBIANO € 18,00 € 17,30 1 1 € 85,23 139,00 139,00 € 314,99 € 400,21

CASTELLEONE € 18,00 7 7 € 596,59 1.289,99 1.289,99 € 2.923,24 € 3.519,84

CHIEVE € 18,00 € 16,00 3 3 € 255,68 778,50 778,50 € 1.764,16 € 2.019,84

CREDERA RUBBIANO € 18,00 2 2 € 170,45 397,50 397,50 € 900,77 € 1.071,23

CREMA € 18,00 47 47 € 4.005,68 12.494,25 12.494,25 € 28.313,20 € 32.318,89

CREMOSANO € 18,00 2 2 € 170,45 295,00 295,00 € 668,50 € 838,95

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

DOVERA € 18,00 € 17,74 6 6 € 511,36 968,50 296,00 1.264,50 € 2.865,48 € 3.376,85

FIESCO € 18,00 1 1 € 85,23 240,00 240,00 € 543,86 € 629,09

GENIVOLTA € 18,00 € 17,68 2 2 € 170,45 170,00 170,00 € 385,24 € 555,69

GOMBITO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

IZANO € 18,00 9 9 € 767,05 1.824,00 1.824,00 € 4.133,36 € 4.900,41

MADIGNANO € 18,00 7 7 € 596,59 1.586,00 1.586,00 € 3.594,03 € 4.190,62

MONTE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

MONTODINE € 18,00 3 3 € 255,68 579,00 579,00 € 1.312,07 € 1.567,75

MOSCAZZANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

OFFANENGO € 18,00 € 19,74 7 6 € 511,36 582,00 1.122,00 1.704,00 € 3.861,43 € 4.372,80

PALAZZO PIGNANO € 18,00 3 3 € 255,68 978,00 978,00 € 2.216,24 € 2.471,93

PANDINO € 18,00 7 7 € 596,59 1.705,25 1.705,25 € 3.864,26 € 4.460,86

PIANENGO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

PIERANICA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

QUINTANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RICENGO € 18,00 € 16,30 5 5 € 426,14 801,00 801,00 € 1.815,15 € 2.241,28

RIPALTA ARPINA € 18,00 € 16,30 2 2 € 170,45 748,75 748,75 € 1.696,74 € 1.867,20

RIPALTA CREMASCA € 18,00 € 19,00 7 7 € 596,59 1.977,00 220,00 2.197,00 € 4.978,62 € 5.575,21

RIPALTA GUERINA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIVOLTA D'ADDA € 18,00 € 19,50 9 6 € 511,36 2.459,50 525,00 2.984,50 € 6.763,17 € 7.274,54

ROMANENGO € 18,00 4 4 € 340,91 506,00 506,00 € 1.146,65 € 1.487,56

SALVIROLA € 18,00 € 16,60 3 3 € 255,68 525,00 525,00 € 1.189,70 € 1.445,38

SERGNANO € 18,00 € 16,97 4 4 € 340,91 954,00 954,00 € 2.161,86 € 2.502,77

SONCINO € 18,00 € 17,09 14 10 € 852,27 2.725,75 2.725,75 € 6.176,82 € 7.029,09

SPINO D'ADDA € 18,00 13 13 € 1.107,95 2.664,00 2.664,00 € 6.036,89 € 7.144,84

TICENGO € 18,00 2 2 € 170,45 351,35 351,35 € 796,19 € 966,65

TORLINO VIMERCATI € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TRESCORE CREMASCO € 18,00 € 16,50 4 2 € 170,45 882,00 882,00 € 1.998,70 € 2.169,15

TRIGOLO € 18,00 € 16,12 1 1 € 85,23 150,00 150,00 € 339,91 € 425,14

VAIANO CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAILATE € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALI 193 176,00 € 15.000,00 33.505,14 12.830,00 46.335,14 € 105.000,00 € 120.000,00

N.  ORE SAP 
EROGATE CON 

ENTI 
ACCREDITATI 
dal 01/01 al 
31/08/2014

CONTRIBUTO 
TOTALE SAP 

ASSEGNATO 1° 
TRANCHE

N. ORE TOTALI 
SAP EROGATE 
dal 01/01 al 
31/08/2014

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO PER 

N. ORE TOTALI SAP 
EROGATE dal 

01/01 al 
31/08/2014

N. ORE SAP EROGATE 
DIRETTAMENTE O 

CON 
APPALTO/CONVENZI

ONE dal 01/01 al 
31/08/2014

N. "Anagrafica 
Utente" caricate 
in CSI alla data 
del 31/08/2014

COMUNE

CONTRIBUTO 
assegnato su N. 

"Anagrafica 
utente" caricate 

in CSI

COSTO ORARIO 
SAP EROGATO 

CON ENTI 
ACCREDITATI 

COSTO ORARIO 
SAP EROGATO 

CON 
APPALTO/CONV

ENZIONE 

N. Utenti alla 
data del 

31/08/2014

COSTO ORARIO 
SAP EROGATO 
DIRETTAMENTE 



Periodo di rendicontazione 1 Gennaio - 30 Giugno 2014
1° TRANCHE

ADM Servizio di Assistenza Domiciliare Minori

AGNADELLO € 18,00 € 19,85 5 4 € 312,50 192,00 192,00 € 284,38 € 596,88

BAGNOLO CREMASCO € 18,00 € 16,90 5 1 € 0,00 36,00 269,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAMISANO € 18,00 € 16,33 1 0 € 0,00 75,50 0,00 € 0,00 € 0,00

CAMPAGNOLA CREMASCA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAPERGNANICA € 18,00 € 16,90 1 0 € 0,00 15,00 26,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAPRALBA € 18,00 € 22,26 2 1 € 78,13 190,00 190,00 € 281,42 € 359,55

CASALE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO CEREDANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO DI SOPRA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO VAPRIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASTEL GABBIANO € 18,00 € 16,33 1 0 € 0,00 26,50 0,00 € 0,00 € 0,00

CASTELLEONE € 18,00 € 18,45 10 8 € 625,00 457,00 457,00 € 676,89 € 1.301,89

CHIEVE € 18,00 € 16,90 2 1 € 0,00 54,00 64,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CREDERA RUBBIANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CREMA € 18,00 €. 16,38 + €. 18,23 € 18,50 27 12 € 937,50 139,00 434,50 573,50 € 849,45 € 1.786,95

CREMOSANO comune € 18,00 € 21,50 2 2 € 156,25 27,00 49,00 76,00 € 112,57 € 268,82

CREMOSANO subambito € 18,00 € 16,90 1 1 € 0,00 21,00 18,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

DOVERA € 18,00 € 19,85 6 2 € 156,25 283,50 283,50 € 419,91 € 576,16

FIESCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

GENIVOLTA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

GOMBITO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

IZANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

MADIGNANO € 18,00 € 18,45 1 0 € 0,00 71,00 71,00 € 105,16 € 105,16

MONTE CREMASCO € 18,00 € 16,90 4 2 € 0,00 110,00 113,00 0,00 € 0,00 € 0,00

MONTODINE € 18,00 4 0 € 0,00 189,00 189,00 € 279,94 € 279,94

MOSCAZZANO € 18,00 € 18,45 1 0 € 0,00 75,50 75,50 € 111,83 € 111,83

OFFANENGO € 18,00 € 18,00 5 3 € 234,38 332,00 332,00 € 491,75 € 726,12

PALAZZO PIGNANO € 18,00 € 19,85 3 2 € 156,25 168,00 168,00 € 248,84 € 405,09

PANDINO € 18,00 € 19,85 21 19 € 1.484,38 1.000,50 1.000,50 € 1.481,91 € 2.966,28

PIANENGO € 18,00 € 16,90 1 1 € 0,00 7,00 11,00 0,00 € 0,00 € 0,00

PIERANICA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

QUINTANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RICENGO € 18,00 € 19,36 2 0 € 0,00 24,00 24,00 € 35,55 € 35,55

RIPALTA ARPINA € 18,00 € 16,30 1 0 € 0,00 72,50 0,00 € 0,00 € 0,00

RIPALTA CREMASCA € 18,00 € 16,90 3 3 € 0,00 79,00 72,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIPALTA GUERINA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIVOLTA D'ADDA € 18,00 € 19,85 6 3 € 234,38 285,50 285,50 € 422,87 € 657,25

ROMANENGO € 18,00 € 19,16 1 0 € 0,00 51,00 51,00 € 75,54 € 75,54

SALVIROLA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

SERGNANO € 18,00 € 19,36 2 0 € 0,00 24,00 24,00 € 35,55 € 35,55

SONCINO € 18,00 € 19,16 5 4 € 312,50 104,00 227,00 331,00 € 490,27 € 802,77

SPINO D'ADDA € 18,00 € 19,85 9 4 € 312,50 311,50 311,50 € 461,38 € 773,88

TICENGO € 18,00 € 19,16 1 0 € 0,00 15,50 15,50 € 22,96 € 22,96

TORLINO VIMERCATI € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TRESCORE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TRIGOLO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAIANO CREMASCO comune € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAIANO CREMASCO subambito € 18,00 € 16,90 2 2 € 0,00 65,00 65,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAILATE € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALI 135 64,00 € 5.000,00 846,00 5.004,00 4.650,50 € 7.000,00 € 12.000,00
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Periodo di rendicontazione Dalla data di applicazione dell'Accordo Distrettuale Disabilità fino al 31/08/2014
UNICA  TRANCHE

Rete Disabilità

AGNADELLO € 0,00 € 0,00

BAGNOLO CREMASCO € 0,00 € 0,00

CAMISANO € 0,00 € 0,00

CAMPAGNOLA CREMASCA € 0,00 € 0,00

CAPERGNANICA* 01/09/2013 € 0,00 € 0,00

CAPRALBA 01/11/2013 € 2.718,45 € 3.076,80 € 358,35 € 265,47

CASALE CREMASCO 01/09/2013 € 4.904,00 € 12.000,00 € 7.096,00 € 5.256,87

CASALETTO CEREDANO € 0,00 € 0,00

CASALETTO DI SOPRA € 0,00 € 0,00

CASALETTO VAPRIO 01/09/2013 € 5.590,74 € 16.426,00 € 10.835,26 € 8.026,99

CASTEL GABBIANO € 0,00 € 0,00

CASTELLEONE 01/09/2013 € 12.939,60 € 32.849,00 € 19.909,40 € 14.749,31

CHIEVE € 0,00 € 0,00

CREDERA RUBBIANO 01/01/2014 € 1.233,00 € 1.410,00 € 177,00 € 131,13

CREMA € 0,00 € 0,00

CREMOSANO € 0,00 € 0,00

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO € 0,00 € 0,00

DOVERA € 0,00 € 0,00

FIESCO € 0,00 € 0,00

GENIVOLTA € 0,00 € 0,00

GOMBITO € 0,00 € 0,00

IZANO* 01/09/2013 € 0,00 € 0,00

MADIGNANO € 1.341,00 € 1.410,00 € 69,00 € 51,12

MONTE CREMASCO € 0,00 € 0,00

MONTODINE € 0,00 € 0,00

MOSCAZZANO € 0,00 € 0,00

OFFANENGO 01/09/2013 € 12.924,00 € 29.938,00 € 17.014,00 € 12.604,33

PALAZZO PIGNANO 01/09/2013 € 6.148,80 € 8.460,00 € 2.311,20 € 1.712,19

PANDINO 01/09/2013 € 10.345,50 € 12.346,00 € 2.000,50 € 1.482,01

PIANENGO € 0,00 € 0,00

PIERANICA € 0,00 € 0,00

QUINTANO € 0,00 € 0,00

RICENGO € 0,00 € 0,00

RIPALTA ARPINA € 0,00 € 0,00

RIPALTA CREMASCA 01/09/2013 € 6.210,00 € 7.658,20 € 1.448,20 € 1.072,86

RIPALTA GUERINA € 0,00 € 0,00

RIVOLTA D'ADDA 01/09/2013 € 2.025,00 € 4.500,00 € 2.475,00 € 1.833,53

ROMANENGO € 0,00 € 0,00

SALVIROLA € 0,00 € 0,00

SERGNANO 01/09/2013 € 11.773,48 € 22.028,60 € 10.255,12 € 7.597,21

SONCINO € 0,00 € 0,00

SPINO D'ADDA 01/10/2013 € 4.801,84 € 10.075,00 € 5.273,16 € 3.906,47

TICENGO € 0,00 € 0,00

TORLINO VIMERCATI € 0,00 € 0,00

TRESCORE CREMASCO € 0,00 € 0,00

TRIGOLO € 0,00 € 0,00

VAIANO CREMASCO € 0,00 € 0,00

VAILATE 01/09/2013 € 6.151,00 € 7.920,00 € 1.769,00 € 1.310,51

TOTALI € 89.106,41 € 170.097,60 € 80.991,19 € 60.000,00

* I Comuni  non sono in grado di definire l’eventuale aggravio a proprio carico. 
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Rete DISABILITA'

COMUNE 1° Tranche 2° Tranche 1° Tranche 2° Tranche 1° Tranche 2° Tranche Unica Tranche 1° Tranche 2° Tranche

AGNADELLO -€                  #DIV/0! 596,88€            #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     596,88€               #DIV/0!

BAGNOLO CREMASCO 1.213,82€          #DIV/0! -€                  #DIV/0! 3.831,18€            #DIV/0! -€                     5.045,00€            #DIV/0!

CAMISANO -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     -€                    #DIV/0!

CAMPAGNOLA CREMASCA -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! 454,60€               #DIV/0! -€                     454,60€               #DIV/0!

CAPERGNANICA -€                  #DIV/0! 5.222,58€            #DIV/0! -€                     5.222,58€            #DIV/0!

CAPRALBA 76,78€               #DIV/0! 359,55€            #DIV/0! 2.173,69€            #DIV/0! 265,47€               2.875,49€            #DIV/0!

CASALE CREMASCO 221,69€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! 5.256,87€            5.478,56€            #DIV/0!

CASALETTO CEREDANO 103,67€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     103,67€               #DIV/0!

CASALETTO DI SOPRA

CASALETTO VAPRIO 441,61€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 1.494,20€            #DIV/0! 8.026,99€            9.962,80€            #DIV/0!

CASTEL GABBIANO -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! 400,21€               #DIV/0! -€                     400,21€               #DIV/0!

CASTELLEONE 2.900,41€          #DIV/0! 1.301,89€         #DIV/0! 3.519,84€            #DIV/0! 14.749,31€          22.471,44€          #DIV/0!

CHIEVE 364,13€             #DIV/0! 2.019,84€            #DIV/0! -€                     2.383,97€            #DIV/0!

CREDERA RUBBIANO 513,70€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 1.071,23€            #DIV/0! 131,13€               1.716,06€            #DIV/0!

CREMA 9.084,99€          #DIV/0! 1.786,95€         #DIV/0! 32.318,89€          #DIV/0! -€                     43.190,82€          #DIV/0!

CREMOSANO* 317,85€             #DIV/0! 268,82€            #DIV/0! 838,95€               #DIV/0! -€                     1.425,62€            #DIV/0!

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 180,07€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     180,07€               #DIV/0!

DOVERA 95,78€               #DIV/0! 576,16€            #DIV/0! 3.376,85€            #DIV/0! -€                     4.048,78€            #DIV/0!

FIESCO 97,21€               #DIV/0! -€                  #DIV/0! 629,09€               #DIV/0! -€                     726,30€               #DIV/0!

GENIVOLTA 275,15€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 555,69€               #DIV/0! -€                     830,84€               #DIV/0!

GOMBITO 90,75€               #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     90,75€                 #DIV/0!

IZANO 436,94€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 4.900,41€            #DIV/0! -€                     5.337,35€            #DIV/0!

MADIGNANO 576,09€             #DIV/0! 105,16€            #DIV/0! 4.190,62€            #DIV/0! 51,12€                 4.922,99€            #DIV/0!

MONTE CREMASCO -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     -€                    #DIV/0!

MONTODINE 502,58€             #DIV/0! 279,94€            #DIV/0! 1.567,75€            #DIV/0! -€                     2.350,27€            #DIV/0!

da erogare a Bagnolo Cr.

Riepilogativo contributo Sistema Premiante - Anno 2014

SAPADMSAD

Unione Fontanili

TOTALE

da erogare a Bagnolo Cr.

da erogare a Bagnolo Cr.



MOSCAZZANO 173,61€             #DIV/0! 111,83€            #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     285,44€               #DIV/0!

OFFANENGO 783,55€             #DIV/0! 726,12€            #DIV/0! 4.372,80€            #DIV/0! 12.604,33€          18.486,80€          #DIV/0!

PALAZZO PIGNANO 449,84€             #DIV/0! 405,09€            #DIV/0! 2.471,93€            #DIV/0! 1.712,19€            5.039,04€            #DIV/0!

PANDINO 2.258,87€          #DIV/0! 2.966,28€         #DIV/0! 4.460,86€            #DIV/0! 1.482,01€            11.168,02€          #DIV/0!

PIANENGO 742,64€             #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     742,64€               #DIV/0!

PIERANICA 180,79€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     180,79€               #DIV/0!

QUINTANO -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     -€                    #DIV/0!

RICENGO 82,14€               #DIV/0! 35,55€              #DIV/0! 2.241,28€            #DIV/0! -€                     2.358,97€            #DIV/0!

RIPALTA ARPINA -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! 1.867,20€            #DIV/0! -€                     1.867,20€            #DIV/0!

RIPALTA CREMASCA 506,63€             #DIV/0! 5.575,21€            #DIV/0! 1.072,86€            7.154,69€            #DIV/0!

RIPALTA GUERINA 353,42€             #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     353,42€               #DIV/0!

RIVOLTA D'ADDA 990,47€             #DIV/0! 657,25€            #DIV/0! 7.274,54€            #DIV/0! 1.833,53€            10.755,79€          #DIV/0!

ROMANENGO

SALVIROLA 62,07€               #DIV/0! -€                  #DIV/0! 1.445,38€            #DIV/0! -€                     1.507,46€            #DIV/0!

SERGNANO -€                  #DIV/0! 35,55€              #DIV/0! 2.502,77€            #DIV/0! 7.597,21€            10.135,53€          #DIV/0!

SONCINO 2.798,43€          #DIV/0! 802,77€            #DIV/0! 7.029,09€            #DIV/0! -€                     10.630,29€          #DIV/0!

SPINO D'ADDA 610,25€             #DIV/0! 773,88€            #DIV/0! 7.144,84€            #DIV/0! 3.906,47€            12.435,44€          #DIV/0!

TICENGO

TORLINO VIMERCATI 253,65€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     253,65€               #DIV/0!

TRESCORE CREMASCO 307,44€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 2.169,15€            #DIV/0! -€                     2.476,60€            #DIV/0!

TRIGOLO 444,48€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! 425,14€               #DIV/0! -€                     869,62€               #DIV/0!

VAIANO CREMASCO* -€                  #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! -€                     -€                    #DIV/0!

VAILATE 881,45€             #DIV/0! -€                  #DIV/0! -€                     #DIV/0! 1.310,51€            2.191,96€            #DIV/0!

UNIONE FONTANILI 627,06€             #DIV/0! 98,50€              #DIV/0! 2.454,20€            #DIV/0! -€                     3.179,76€            #DIV/0!

TOTALI 30.000,00€               #DIV/0! 12.000,00€               #DIV/0! 120.000,00€                #DIV/0! 60.000,00€                  222.000,00€                #DIV/0!

* Il contributo ADM è stato erogato in parte direttamente al Comune e in parte al Comune di Bagnolo Cremasco per ADM di sub-ambito

da erogare a Bagnolo Cr.

da erogare a Bagnolo Cr.

da erogare a Bagnolo Cr.

Unione Fontanili

Unione Fontanili


